
 
 

                                                      

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/73/2017 

 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę endoprotez 
stawu biodrowego i kolanowego, gwoździ śródszpikowych, implantów do zespolenia złamań, implantów zespalających szyjkę kości udowej, 
stabilizatorów zewnętrznych, implantów do leczenia operacyjnego schorzeń urazowych i ortopedycznych kręgosłupa  dla Szpitala Wojewódzkiego 
w Łomży, znak sprawyZT-SZP-226/01/73/2017 
 
 
 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 4.124.232,57 zł (słownie: cztery miliony sto dwadzieścia cztery tysiące 
dwieście trzydzieści dwa 57/100 złotych), w tym: 
 

PAKIET 1 Endoprotezy stawu biodrowego oraz implanty zespalające szyjkę kości udowej 1.620.766,80 

PAKIET 2 Endoprotezy stawu kolanowego 633.258,00 

PAKIET 3 Gwoździe śródszpikowe i implanty do zespolenia złamań  772.621,20 

PAKIET 4 Implanty do schorzeń kręgosłupa 1.056.672,00 

PAKIET 5 Stabilizator zewnętrzny duży 40.914,57 

 
RAZEM 4.124.232,57 

 
 
 
 
 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

                                                      

Znak sprawy ZT-SZP-226/01/73/2017 

 

W wyznaczonym terminie złożono 3 oferty. 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto Termin sterylności 
 

(dotyczy Pakietu 1, 
Pakietu 2,  

Termin 
uzupełnienia    
banku implantów 
 
(dotyczy Pakietu 1, 
Pakietu 2, Pakietu 
3, Pakietu 4) 

Termin 
dostawy 
 
 

(dotyczy 
Pakietu 5) 

Termin 
wykonania 
zamówienia, 
okres 
gwarancji, 
warunki 
płatności  

1 „ChM” Sp. z o.o. 
Lewickie 3b 
16-061 Juchnowiec Kościelny  
 

PAKIET 3 – 718.329,60 zł ----------------------------- PAKIET 3 - 5 dni ------------------- Zgodnie  
z SIWZ 

2 JOHNSON&JOHNSON 
POLAND Sp z o.o.  
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 
 

PAKIET 4 – 1.063.152,00 zł 
 
PAKIET 5 – 42.790,69 zł 

------------------------------ PAKIET 4 - 3 dni PAKIET 5  
-  72 godziny 

Zgodnie  
z SIWZ 

3 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
 

PAKIET 1 – 1.622.975,40 zł 
 
 
PAKIET 2 – 624.402,00 zł 

PAKIET 1 – 120 
miesięcy 
 
PAKIET 2 – 120 
miesięcy 

PAKIET 1 – 1 
dzień roboczy 
 
PAKIET 2 – 1 
dzień roboczy 

------------------- Zgodnie  
z SIWZ 

 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 26.02.2018 r. 
 

 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi 
załącznik nr 2 do SIWZ 

http://www.szpital-lomza.pl/

